[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2022  г.                                    №     130                 сл. Барило-Крепинская
О внесении изменений в постановление

от 01.04. 2008 года №6
В соответствии со ст.121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.1 ч.1 ст. 30 Устава муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к Положению о порядке ведения муниципальной долговой книги, утвержденного постановлением администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 01.04.2008 №6, дополнив пункт 5. абзацем следующего содержания:

«5.1.Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.»

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Главы Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

А.В. Букуров